MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 114, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2008.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o parecer nº. 127/2008 da Câmara de Ensino de Graduação RESOLVE:

Aprovar o ADIAMENTO DE MATRÍCULA POR INCOMPATIBILIDADE

DE HORÁRIOS em disciplinas do curso de Gestão Ambiental, conforme segue: Adriana

Santiago Freitas Lopes Santos, disciplinas “Biologia Celular e Molecular” e “Ecologia Geral e

dos Ecossistemas”; André Fernando da Silva Júnior, disciplina “Química Geral”, Manfredo

Rode Junior, disciplina “Cálculo e Estatística” e Rafael Alves Soares dos Santos, disciplina

“Inglês Instrumental”.

Wedson Desidério Fernandes

Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 114, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2008.